
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ №2243-25-VIII

м. Ірпінь «08» грудня 2022 р.

Про присвоєння звання
«Почесного громадянина міста Ірпінь»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням «Про почесного громадянина міста Ірпінь», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин міста Ірпеня»: 
' *' ■ ■

Всесвітньовідому художнику Бенксі (Banksy) за привернення уваги 
світової громадськості до масштабів руйнування Ірпеня російськими 
агресорами та увіковічення своєю творчістю історії боротьби Ірпеня та ідеї його 
відродження;

Начальнику “Південно-Західної залізниці” Букіну Андрію Юрійовичу за 
сумлінну працю, відновлення залізничної інфраструктури міста, вагомий 
внесок у розвиток залізничного транспорту.

2. Контроль за виконанням даного рішення покладаю на себе та на комісію з 
питань регламенту, депутатської етики та внутрішньої політики, виявлення та
протидії корупції, взаємодії з 
політики.

Міський голова

органами та інформаційної

Олександр МАРКУШИН


